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Vind med vind. Verden venter, vi viser vej.  

Tak for at vælge, forbedre og bruge udsagn som værktøj til fremme af vindenergi.          

 

Vindmøller gavner så meget, at Folketinget må udvikle og sikre gode, enkle særlove. 

Vindmøller er teknisk langt mere udviklet end den nødvendige politik for vindmøller  

Vindmøller hjælper mod el kriser, der kan komme med ukendt styrke og antal 

Vindmøller rejses, bedst muligt, uden forkrav om afstande, lige linier, højder, osv. 

 

Vindmøller kan sikre, at naboer, kommuner og lokale får el, også ved energikriser  

Vindmøller kan få så lav elpris at investorer, som tak, må være sikret økonomisk 

Vindmøller lokalt skal være sikret med lokalt, demokratisk styre, magt og ansvar. 

Vindmøller lokalt aftales, optimalt, demokratisk med sikring af lokales forkøbsret.. 

Vindmøllegrunde må aldrig kapitaliseres, misundelse og guldfeber skal undgås 

Vindmøllegrunde må vejledende koste som tilsvarende højspændingsgrunde.  

Vindmøllegrunde rigeligt og godt fås i samarbejde med kommuner og lokale 
Vindmøller skal beredvilligt afhjælpe objektive ulemper med stop eller erstatning, 

Vindmøller skal erstatte, hvis de er årsag til lavere priser fx ved salg af boliger 

Vindmøller skal sikres ved altid at være rejst på egen tinglyst grund 

Vindmøller som andele eller aktier på 1000 kWh kan sælges under 4000 kr. pr. styk 
Vindmøller skal være gæstfrie med fri ydre adgang, med plads og oplysninger. 

  

Vindmøller kan mangedoble ren el ved skift til store vindmøller på nuværende grunde.  

Vindmøller med økonomisk smertegrænse sikrer samfundet store fordele ved lav elpris 

Vindmøller med lav elpris vil motivere til flere og bedre måder til el brug og lagring   

Vindmøller kan nu oplagre energi fx i brint, trykluft, varmepumper og oppumpet vand 

Vindmøller med lav elpris ses bedst når al skat og afgift først opkræves efter målt forbrug 

Vindmøller gavner, forskning, produktudvikling, betalingsbalance, eksport og turisme 

Vindmøller giver, sikker, ren, billig el til gavn for luft, natur, miljø, samfund, og lokale.  

Vindmøller med ren luft må være politisk korrekt, som partikelfiltre og nul tobak er nu. 

Vindmøller beskyldes for visuel forurening, men den er subjektiv og fysisk uskadelig  

Vindmøller bringer godt til samfund og den enkelte og må derfor gerne kunne ses 

Vindmøller kan give, tryghed, og glæde, med liv, spænding og perspektiv i landskabet 

Vindmøller kan blive stadig større, stolte, stærke, stædige, stilfulde og stille. 

 

Vindmøller må kunne rejses, som forsøg, før endelig, objektiv og let VVM vurdering. 

Vindmøller på grunde til interessante forsøg kan efterlyses. Spørg virkeligheden. Empiri 

Vindmøller nær boliger skal kunne tinglyses, (Fx nærmere end 4 gange totalhøjde)  

Vindmøller må ret frit rejses på land, ved motorveje og jernbaner, i skove, og ved kyster 

Vindmøller i skov med vinger højt over trætoppe kan næppe ses eller høres (Skovfoged) 

Vindmøller nær ved kirker må være velkomne, da de gavner guds natur. (Teolog) 

Vindmøller under 200 m kan næppe være et problem for fly. (Fly sagkyndig) 

Vindmøller har den teknik, der aktivt beskytter natur og miljø mest. (Naturfredning) 
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